$800,000.00

$700,000.00

$600,000.00

$500,000.00

$400,000.00

$300,000.00

$200,000.00

$100,000.00

S-

M Instituto Municipal de Pensiones
i Grafica de Gasto en Medicamento
q"huahua . Medicamento Oncolégico y de Alta Especialidad
capital dle tgabajo
resultados
'trﬂo Municipal 2021-2024 AI. 31 diCiembre de 2021

’UAWVW‘VWV’V“ |
AN

1234567 8 910112131415 16 17 18 19 20 2122 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 3940 4142 4344 4546 47 484950 51 52

Gasto proyectado semanal
Gasto promedio

Gasto por semana



